

Fördelning av kulturstöd av projekt och arrangemang 2018. Ansökningsperiod september till december.

Rendez-Vous!

Torup, september-december

Beviljat medel – 20000:-

Rendez-Vous! betyder "Låt oss träffas" på franska. Projektet Rendez-Vous! ska genom en serie av träffar bjuda in ett antal välkända kulturprofiler inom scenkonst, teater, opera, musik och bild och form till Torup. Träffarna kan ta olika form såsom föreläsning/temakväll, one man show/föreställning, monolog, intervju, samtal med publik eller Carte blanche till gästen.

De inbjudna kulturprofilerna har en sak gemensamt: alla har en koppling till och erfarenhet av förhållanden på små orter. Rendez-Vous!-projektet är ett berikande inspirerande konstnärligt sätt att kasta ljus på Hylte kommun och zooma in på små orter som Torup och samtidigt påminna om och att lyfta fram den kulturella rikedom som finns även utanför storstäderna.

Projektet Rendez-Vous! är öppet till alla och kostnadsfritt. Inom projektet träffas och deltar olika generationer tillsammans. Detta ska med ett jämställdhets-, genus- och integrationsperspektiv sätta fokus på det lokala kulturlivets möjligheter att bidra till samhällets utveckling. Kulturstödet avser att finansiera arvoden, resekostnader samt marknadsföring.

Staden på botten av sjön - levande bonadskonserter samt studiebesök.

Unnaryd, 7 september

Beviljat medel – 15000:-

Bonadsmuseet i Unnaryd firar kulturarvsdagen med att bjuda in 250 barn från olika delar av kommunen för att delta i studiebesök och prova-på bonadsmålari. Studiebesöket består av 4 olika stationer i hembygdsparken där man på olika sätt får lära sig om vårt gemensamma kulturarv. Under dagen tar barnen också del av 2 st. konserter med den specialskrivna föreställningen – Stan på botten av sjön, en levande bonadskonsert. Konserten är skriven av Jan Overgaard med animationer av Judith Etzold, musiken framförs av kompositören tillsammans med lokala musiker på dansbanan i folkets park. Dagen avslutas med en konsert som är öppen för allmänheten. Kulturstödet avser att finansiera bussresor, arvoden till musiker och extra guider.

Teater i Kinnared i samband med Tågdagarna.

Kinnared 1-2 september

Beviljat medel – 5000

Kinnareds Hembygdsförening genomför ett välbesökt folkklustspel i samband med tågdagarna som baseras på händelser i Kinnared under 1900-talet. Föreställningen produceras och framförs av lokala skådespelare och genomförs med levande musik. Kulturstödet avser att finansiera resekostnader.

Tågdagarna 2018

Landeryd 1-2 september

Beviljat medel – 20000

Ett av Sveriges största museitågsevenemang tar åter igen över spåren i Hylte kommun och trafikerar järnvägen mellan Landeryd, Smålandsstenar, Torup och Hyltebruk. Museilok och vagnar, Veteranbussar mellan Landeryd och Hyltebruk, marknader, festivaler, god mat och musik utlovas. Kulturstödet avser att finansiera och stärka de kulturella inslagen på arrangemanget såsom arvoden till musiker, talare samt kostnader i form av teknik och invigningsceremoni.